

## **Furnizare diverse articole conform anunt publicitar ADV1389980**

I.D.: 88352391

---

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.908,60 RON - 11.908,60 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA

1. Cablu din otel zincat plastifiat ( otel zincat acoperit cu PVC transparent , rola 100 m , diametru cablu otel zincat + manta PVC - 5,5 mm , diametru otel zincat 4 mm ) Buc 20 274,99 5499,80
2. Intinzatoare cablu - ochi - ochi , intindere cu filet , filet M16 , tija filetata cu inel , 10 cm lungime , lungime totala 25 cm Buc 100 16,49 1649,00
3. Brida cablu din 741 , din otel tratat impotriva coroziunii , 2 puncte de fixare cu piulita , tija de fixare in forma de U cu filet la capete-  $\Phi$ 12/M8 Buc 200 2,69 538,00
4. Pensula pentru vopsea , latime 50 mm , Buc 10 2,79 27,90
5. Diluant , incolor ,utilizare casnica/industrial , pentru diluarea vopselelor , grundurilor si lacurilor alchidice , pentru curatarea uneltelor de vopsit L 30 6,99 209,70
6. Capace plastic teava patrata , negru , lungime 0,08 m , latime 80 mm Buc 50 3,39 169,50
7. Grund , pentru metal , gri , utilizare interior / exterior Vady , cutie 2,5L L 50 22,99 1149,50
8. Vopsea verde pentru exterior / interior , potrivit pentru lemn , metal , zidarie , compozitie rasini alchidice , proprietati : rezistenta la intemperii, Vady Maestro , lucioasa L 50 25,89 1294,50
9. Vopsea portocalie , compozitie material : rasini alchidice grase , aspect lucios , aplicare : pensulare , roluire , pulverizare aer , lucioasa, Vady Maestro L 50 25,89 1294,50
10. Inel trecere cablu D 5.5 ( Rodanta) Buc 60 1,27 76,20

---